



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14012021-224399
CG-DL-E-14012021-224399

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 114]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 13, 2021/पौष 23, 1942

No. 114]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2021/PAUSHA 23, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 134(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के पलामू जिले में NH75 के कि.मी. 196.87 से कि.मी.200.9 (दलाओ पलामू) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख ,, समाचार पत्र की दिनांक ,, को हिंदुस्तान टाइम्स1,, और दैनिक जागरण 2 दिनांक 01.12.2020,, दोनों में प्रकाशित किया गया था:

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

झारखंड राज्य के पलामू जिले में NH75 के कि.मी. 196.87 से कि.मी.200.9 (दलाओ पलामू) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: झारखंड		जिले का नाम: पलामू			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: विश्रामपुर				
	गांव का नाम: गुरहाकलां				
1	1281	निजी(रैयती)	टांड 2	0.0121408	सत्येन्द्र कुमार सिंह (1281)
2	1291	निजी(रैयती)	टांड - 2	0.2387697	विश्वनाथ प्रसाद सिंह धनञ्जय कुमार सींग (1291)
3	1295	निजी(रैयती)	टांड 2	0.0097127	धनञ्जय कुमार सिंह (1295)
4	1350	निजी(रैयती)	धान-II	0.0445164	रण विजय बहादुर सिंह (1350)
5	1352	निजी(रैयती)	धान-II	0.005261	दिलीप कुमार सिंह (1352)
6	318	निजी(रैयती)	धान-II	0.072845	दिलीप कुमार सिंह (318)
7	319	निजी(रैयती)	टांड 2	0.0485633	दिलीप कुमार सिंह (319)
8	321	निजी(रैयती)	धान-II	0.0485633	वीर वसावन सिंह पिता केशो सिंह (321)
9	326	निजी(रैयती)	धान-II	0.1153379	बलराम सिंह वो अखलेश सिंह पिता बृज किशोर सिंह/कृष्णा नन्द सिंह/रण विजय बहादुर सिंह वगै0 पिता राम व्यास

					सिंह]कमला देवी पति बबन सिंह (326)
10	328	निजी(रैयती)	धान-II	0.1295022	राजेश कुमार सिंह पिता राम जंगी सिंह (328)
11	328	निजी(रैयती)	धान-II	0.0323756	गुही सिंह पिता देबर सिंह (328)
12	328	निजी(रैयती)	धान-II	0.0890328	कमला देवी पति बबन सिंह (328)
13	358	निजी(रैयती)	धान-II	0.0687981	प्रदीप कुमार सिंह (358)
14	359	निजी(रैयती)	धान-II	0.0364225	संतेश कुमार सिंह (359)
15	361	निजी(रैयती)	धान-II	0.0050587	सुकृति देवी पति चन्द्रदव राम (361)
16	409	निजी(बकास्ट)	धान - II	0.1214893	राजेन्द्र सिंह वो लालमणि सिंह पिता देवमुख सिंह अन्य (409)
17	420	निजी(बकास्ट)	धान - II	0.0101174	कमला देवी पति बबन सिंह (420)
18	441	निजी(रैयती)	धान-II	0.0101174	रण विजय बहादुर सिंह वगै0 पिता राम व्यास सिंह (441)
19	441	निजी(रैयती)	धान-II	0.0364225	बृज किशोर सिंह पिता कुवर त्रिवेणी सिंह (441)
20	441	निजी(रैयती)	धान-II	0.034399	कमला देवी पति बबन सिंह (441)
21	442	निजी(रैयती)	धान-II	0.0171995	कमला देवी पति बबन सिंह (442)
22	442	निजी(रैयती)	धान-II	0.0171995	संजीव कुमार सिंह (442)
23	442	निजी(रैयती)	धान-II	0.0171995	सतेश कुमार सिंह पिता अमीरका सिंह (442)
24	442	निजी(रैयती)	धान-II	0.0171995	राजेश कुमार सिंह (442)
25	445	निजी(रैयती)	धान-II	0.0161878	रण विजय बहादुर सिंह वगै0 पिता राम व्यास सिंह (445)

26	460	निजी(रैयती)	धान-II	0.0473493	अमृता देवी पति हरिवंश सिंह लाल मनी सिंह पिता देवमरत सिंह मनोरमा देवी पति अशोक सिंह (460)
27	462	निजी(रैयती)	धान-II	0.0018616	रण विजय बहादुर सिंह बगै0 पिता राम व्यास सिंह (462)
28	557	निजी(रैयती)	धान-II	0.0080939	रामलखन सिंह (557)
29	558	निजी(बकास्ट मालिक)	धान - II	0.0101174	अमृता देवी पति हरिवंश सिंह (558)
30	627	निजी(रैयती)	धान-II	0.0534197	अंचित कुमार सिंह (627)
गांव का नाम: कमता					
31	239	निजी(रैयती)	धनहार- III मकान	0.0054634	संजीदा खातुन पति रौशन खां अंश चुनमुन ठाकुर पिता रामवृक्ष ठाकुर (239)
गांव का नाम: केतातकलां					
32	1876	निजी(रैयती)	धान-III	0.0242817	मानमती देवी पति कमलाकान्त चोबे (1876)
33	1877	निजी(रैयती)	धान-III	0.0242817	मानमती देवी पति कमलाकान्त चोबे (1877)
34	1878	निजी(रैयती)	धान-III	0.0890328	मानमती देवी पति कमलाकान्त चोबे (1878)
35	1879	निजी(रैयती)	धान-III	0.0048159	सुभद्रा चोबे पति स्व0 अर्जुन चोबे वो अमरेन्द्र चोबेपिता स्व0 जनार्दन (1879)
36	1898	निजी(रैयती)	धान-III	0.0404694	मानमती देवी पति कमलाकान्त चोबे (1898)
37	1902	निजी(रैयती)	धान-III	0.0040469	सुभद्रा चोबे पति स्व0 अर्जुन चोबे वो अमरेन्द्र चोबे पिता स्व0 जनार्दन (1902)
38	1906	निजी(रैयती)	धान-III	0.0921894	श्यामलाल चोबे वो ब्रजराज चोबे वो विनय कुमार चैबे पिता स्व0 लक्ष्मण चोबे (1906)

39	1907	निजी(रैयती)	धान - III	0.0161878	गदाधर चोबे पिता बैजनाथ चोबे (1907)
40	2205	निजी(रैयती)	धान-III	0.053622	श्यामलाल चोबे वो ब्रजराज चोबे वो विनय कुमार चैबे पिता स्व0 लक्ष्मण चोबे (2205)
41	2205	निजी(रैयती)	धान-III	0.0303521	श्याम नारायण चोबे वो अशोक कुमार चोबे पिता स्व0 तपेश्वर चोबे वो तेजेश्वर चोबे पिता स्व0 रामदेवन चोबे (22052205)
42	2235	निजी(रैयती)	धान-III	0.08879	उर्मिला कुंवर पति स्व0 सुशिल कुमार चोबे वो सुरेश कुमार चोबे वो रमेश कुमार चोबे वो ब्रजेश कुमार चोबे वो उमेश कुमार चोबे पिता स्व0 अमृत चोबे (2235)
43	2292	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.0161878	अननोन (2292)
44	2302	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.1579118	श्यामलाल चोबे वो ब्रजराज चोबे वो विनय कुमार चैबे पिता स्व0 लक्ष्मण चोबे (2203)
गांव का नाम: केतात खुर्द					
45	440	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.0142857	विश्वेश्वर नाथ चैबे सिद्धेश्वर नाथ चैबे पिता स्व0 हरिहर नाथ चोबे (440)
46	441	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.011291	विश्वेश्वर नाथ चैबे सिद्धेश्वर नाथ चैबे पिता स्व0 हरिहर नाथ चोबे (441)
47	442	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.0078915	विश्वेश्वर नाथ चैबे सिद्धेश्वर नाथ चैबे पिता स्व0 हरिहर नाथ चोबे (442)
48	443	निजी(रैयती)	धान - III	0.0517604	अज्ञात (443)
49	444	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.0084986	विश्वेश्वर नाथ चैबे सिद्धेश्वर नाथ चैबे पिता स्व0 हरिहर नाथ चोबे (444)
50	449	निजी(बकास्ट)	धान - III	0.0051801	विश्वेश्वर नाथ चैबे सिद्धेश्वर नाथ चैबे पिता स्व0 हरिहर नाथ चोबे (449)

गांव का नाम: शंखा					
51	12	निजी(बकास्ट)	टांड - II	0.0560907	कृष्णा शुक्ला वो राधेश्याम शुक्ला (12)
52	13	निजी(रैयती)	टांड - II	0.0044921	कृष्णा शुक्ला वो राधेश्याम शुक्ला (13)
53	14	निजी(रैयती)	टांड - II	0.0097936	कृष्णा शुक्ला वो राधेश्याम शुक्ला (14)
54	17	निजी(बकास्ट)	धान - II	0.0222177	असफी विश्वकर्मा वो विजय विश्वकर्मा वो विनय विश्वकर्मा पिता स्व0 धनुकी विश्वकर्मा (17)
55	18	निजी(बकास्ट)	धान - II	0.0154998	असफी विश्वकर्मा वो विजय विश्वकर्मा वो विनय विश्वकर्मा पिता स्व0 धनुकी विश्वकर्मा (18)
56	20	निजी(बकास्ट मलिक)	टांड - II	0.0942129	गणेश विश्वकर्मा पिता विगन मिस्त्री (20)
57	24	निजी(बकास्ट)	टांड - II	0.0346014	अशोक विश्वकर्मा पिता कृपा विश्वकर्मा वो अयोध्या दुबे वो राम नारायण दुबे वो बलिराम दुबे पिता स्व0 सरयु दुबे। (24)
58	27	निजी(बकास्ट)	धान - II	0.0267098	बली साव पिता बलाकन साव वो सोनु कुमार गुप्ता पिता स्व0 कामेश्वर साव वो कृपा मिस्त्री पिता सरकार मिस्त्री (27)
59	33	निजी(बकास्ट मलिक)	टांड - II	0.0679482	बली साव पिता बलाकन साव वो सोनु कुमार गुप्ता पिता स्व0 कामेश्वर साव वो कृपा मिस्त्री पिता सरकार मिस्त्री (33)
60	35	निजी(रैयती)	टांड 2	0.0056657	अर्जुन दुबे वो आशोक दुबे पिता स्व0 सुभगं दुबे वो अखिलेश दुबे वो सुनिल दुबे पिता स्व0 रामाधार दुबे अमरदेव दुबे पिता स्व0 बंधन दुबे वो रविन्द्र दुबे वो राम जी दुबे वो सच्चितानन्द दुबे वो सुधोनन्द दुबे पिता स्व0 चलीतर दुबे (35)

61	37	निजी(रैयती)	धान-२	0.0161878	अर्जुन दुबे वो आशोक दुबे पिता स्व० सुभगं दुबे वो अखिलेश दुबे वो सुनिल दुबे पिता स्व० रामाधार दुबे राम नारायण दुबे पिता स्व० सरयु दुबे। (37)
62	40	निजी(रैयती)	धान-III	0.0367867	अर्जुन दुबे वो आशोक दुबे पिता स्व० सुभगं दुबे वो अखिलेश दुबे वो सुनिल दुबे पिता स्व० रामाधार दुबे , अमरदेव दुबे पिता स्व० बंधन दुबे वो रविन्द्र दुबे वो राम जी दुबे वो सच्चितानन्द दुबे वो सुधोनन्द दुबे पिता स्व० चलीतर दुबे (40)
			कुल	2.5120	

[फा. सं. NHAI/PIU/RNC/NH-75/Section-IV(LA)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 134(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH75 on the stretch of land from Km 196.87 to Km 200.9 (DLAO PALAMU) in the district of PALAMU in the state of JHARKHAND

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times 1” and “Dainik Jagran 2” both dated 01-12-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH75 in the stretch of land from NH75 (DLAO PALAMU) in the district of PALAMU in the state of JHARKHAND

State: JHARKHAND District: PALAMU					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bishrampur				
	Village: Gurhakala				
1	1281	Private(Raiyti)	Tand - 2	0.0121408	Satyandara Kumar Singh 1281
2	1291	Private(Raiyti)	Tand - 2	0.2387697	Vishvnath Prasad Singh,Dhananjay Kumar Sing 1291
3	1295	Private(Raiyti)	Tand - 2	0.0097127	Dhananjay Kumar Singh 1295
4	1350	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0445164	Ran Vijay Bahadur Singh 1350
5	1352	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.005261	Dilip Kumar Singh 1352
6	318	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.072845	Dilip Kumar Singh 318
7	319	Private(Raiyti)	Tand - 2	0.0485633	Dilip Kumar Singh 319
8	321	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0485633	Veer Vshavan Singh W/o Kesho Singh 321
9	326	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.1153379	Balram singh Akhilesh Singh S/o Braj Kishore Singh]Krishan Nand SinghRan Vijay Bahadur Singh Bager S/o Ram Vayas Singh]Kamla Devi W/o Baban Singh 326
10	328	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.1295022	Rajesh Kumar Sing S/o Ram jagi Singh 328
11	328	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0323756	Guhi Singh S/o Devar Singh 328
12	328	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0890328	Kamla Devi W/o Baban Singh 328
13	358	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0687981	Pradeep Kumar Singh 358
14	359	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0364225	Santesh Kumar Singh 359
15	361	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0050587	Sukarti devi W/o Chandradev Ram 361
16	409	Private(Bakast)	Dhan - II	0.1214893	Rajendra Singh Lalmani Singh S/o devmukh Singh Anaya 409
17	420	Private(Bakast)	Dhan - II	0.0101174	Kamla Devi W/o Baban Singh 420

18	441	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0101174	Ran Vijay Bahadur Singh Bager S/o Ram Vayas Singh 441
19	441	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0364225	Braj Kishore Singh S/o Kunwar Triveni Singh 441
20	441	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.034399	Kamla Devi W/o Baban Singh 441
21	442	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0171995	Kamla Devi W/o Baban Singh 442
22	442	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0171995	Sanjiv Kumar Singh 442
23	442	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0171995	Satesha Kumar Singh S/o Amerika Singh 442
24	442	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0171995	Rajesh Kumar Singh 442
25	445	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0161878	Ran Vijay Bahadur Singh Bager S/o Ram Vayas Singh 445
26	460	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0473493	Amrata Devi W/o Harivansh Singh Lalmani Singh S/o Devmarat Singh Manoram Devi W/o Ashok Singh 460
27	462	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0018616	Ranvijay Bahadur Singh Bager S/o Ram Vayas Singh 462
28	557	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0080939	Ramlakhan Singh 557
29	558	Private(Bakast Malik)	Dhan - II	0.0101174	Amrata Devi W/o Harivansh Singh 558
30	627	Private(Raiyti)	Dhan - II	0.0534197	Anchit Kumar Singh 627
	Village: Kamta				
31	239	Private(Raiyti)	Dhanhar-III Makan	0.0054634	Sanjida Khatun W/o Roshan Kha Ansh Chunmun Thakur S/o Rambraksh Thakur 239
	Village: Ketat Kalan				
32	1876	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0242817	Maanmati Devi W/o Kamlakant Chobe 1876
33	1877	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0242817	Maanmati Devi W/o Kamlakant Chobe 1877
34	1878	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0890328	Maanmati Devi W/o Kamlakant Chobe 1878
35	1879	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0048159	Subhadra Chobe W/o Late Arjun Chobe Wo Amarendra Chobe S/o Late Janadaran Chobe 1879
36	1898	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0404694	Maanmati Devi W/o Kamlakant Chobe 1898

37	1902	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0040469	Subhadra Chobe W/o Late Arjun Chobe Wo Amarendra Chobe S/o Late Janadaran Chobe 1902
38	1906	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0921894	Shyamlal Chobe Wo Brajraj Chobe Wo Vinay Kumar Chobe S/o Late Lakshman Chobe 1906
39	1907	Private(Raiyati)	Dhan - III	0.0161878	Gadhadar Chobe S/o Bejnath Chobe 1907
40	2205	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.053622	Shyamlal Chobe Wo Brajraj Chobe Wo Vinay Kumar Chobe S/o Late Lakshman Chobe 2205
41	2205	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0303521	Shyam Narayan Chobe Wo Ashok Kumar Chobe S/o Late Tapeswar Chobe Wo Tejeswar Chobe S/o Late Ramdevan Chobe 2205
42	2235	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.08879	Urmila Kunwar W/o Late Shusil Kumar Chobe Wo Suresh Kumar Chobe Wo Ramesh Kumar Chobe Wo Brajesh Kumar Chobe Umesh Kumar Chobe S/o Late Amrat Chobe 2235
43	2292	Private(Bakast)	Dhan - III	0.0161878	Unknown 2292
44	2302	Private(Bakast)	Dhan - III	0.1579118	Shyamlal Chobe Wo Brajraj Chobe Wo Vinay Kumar Chobe S/o Late Lakshman Chobe 2203
Village: Ketat Khurd					
45	440	Private(Bakast)	Dhan - III	0.0142857	Vishveswar Nath Chobe Sidheswar Nath Chobe S/o Late Harihar Nath Chobe 440
46	441	Private(Bakast)	Dhan - III	0.011291	Vishveswar Nath Chobe Sidheswar Nath Chobe S/o Late Harihar Nath Chobe 441
47	442	Private(Bakast)	Dhan - III	0.0078915	Vishveswar Nath Chobe Sidheswar Nath Chobe S/o Late Harihar Nath Chobe 442
48	443	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0517604	Unknown 443
49	444	Private(Bakast)	Dhan - III	0.0084986	Vishveswar Nath Chobe Sidheswar Nath Chobe S/o Late Harihar Nath Chobe 444
50	449	Private(Bakast)	Dhan - III	0.0051801	Vishveswar Nath Chobe Sidheswar Nath Chobe S/o Late Harihar Nath Chobe 449

Viilage: Sankha					
51	12	Private(Bakast)	Tand - II	0.0560907	Kirshna Shukla Wo Radheshyam Shukla 12
52	13	Private(Raiyati)	Tand - II	0.0044921	Kirshna Shukla Wo Radheshyam Shukla 13
53	14	Private(Raiyati)	Tand - II	0.0097936	Kirshna Shukla Wo Radheshyam Shukla 14
54	17	Private(Bakast)	Dhan - II	0.0222177	Asarfi Vishvkarma Wo Vijay Vishvkaram Wo Vinal Vishvkarma S/o Late Dhunki Vishvkarma 17
55	18	Private(Bakast)	Dhan - II	0.0154998	Asarfi Vishvkarma Wo Vijay Vishvkaram Wo Vinal Vishvkarma S/o Late Dhunki Vishvkarma 18
56	20	Private(Bakast Malik)	Tand - II	0.0942129	Ganesh Vishvkarma S/o Bigan Mistri 20
57	24	Private(Bakast)	Tand - II	0.0346014	Ashok Vishvkarma S/o Krapa vishvkarma Wo Ahyodhya Dubey wo Ram Narayan Dubey Wo Baliram Dubey S/o Late Saryu Dubey 24
58	27	Private(Bakast)	Dhan - II	0.0267098	Bali Shab S/o Balakan Shab Wo Sonu Kumar Gupta S/o Late Kameswar Shab Wo Krapa Mistri S/o Sarkar Mistri 27
59	33	Private(Bakast Malik)	Tand - II	0.0679482	Bali Ram Dubey Ram Narayan Dubey S/o Late Saryu Dubey 33
60	35	Private(Raiyti)	Tand - 2	0.0056657	Arjun Dubey wo Ashok Dube S/o Late Subhag Dube Wo Akhilesh Dubey Sunil Dubey S/o Late Ramadhar Dubey Amardev Dubey S/o Late Bandhan Dubey Wo Ravindar Dubey wo Ram ji Dubey Wo Sachhidanand Dubey wo Sudhonand Dubey S/o Late Chalitar Dubey 35
61	37	Private(Raiyti)	Dhan - 2	0.0161878	Arjun Dubey wo Ashok Dube S/o Late Subhag Dube Wo Akhilesh Dubey Sunil Dubey S/o Late Ramadhar Dubey Ram Narayan Dubey S/o Late Saryu Dubey 37
62	40	Private(Raiyti)	Dhan - III	0.0367867	Arjun Dubey wo Ashok Dube S/o Late Subhag Dube Wo Akhilesh Dubey

					Sunil Dubey S/o Late Ramadhar Dubey And Amardev Dubey S/o Late Bandhan Dubey Wo Ravindar Dubey wo Ram ji Dubey Wo Sachhidanand Dubey wo Sudhonand Dubey S/o Late Chalitar Dubey 40
			TOTAL	2.5120	

[F. No. NHAI/PIU/RNC/NH-75/Section-IV(LA)/3D]

RAJESH GUPTA, Director